

# L A S K U

Myyjä: 0675390-0	Laskun päiväys: Laskun numero: Tilaustunnus:	16.6.2022 6022060025 Kunnallistekniikka/Tero Uhlbäck/aja
Kuhmon Piha- ja Vihertyö Oy Rauhioniementie 184 FI88900 Kuhmo	Laskun eräpäivä: Laskun verollinen määrä: Saajan pankkitili: Pankin BIC-tunnus: Myyjä: Viitenumero:	30.6.2022 15 244,56 euroa      
Ostaja: Kuhmon Kaupunki 003701862040 PL 5016 02066 DOCUSCAN	Maksuehto: Viivästyskorko:	 8,50%
	Viitteemme: Tilauksenne: Kunnallistekniikka/Tero Uhlbäck/ajalla 6.6. - 15.6.2022 Puh Fax Y-tunnus 0675390-0 Kotipaikka Kuhmo Sähköposti kuhmonpihajavihertyo@kuhmo.net Kotisivut	

---

<b>LASKU YHTEENSÄ:</b>	<b>15 244,56 euroa</b>
------------------------	------------------------

<b>ALV-crittely:</b>	
<b>Veroton summa:</b>	<b>12 294,00</b>
<b>Alv 24%:</b>	<b>2 950,56</b>

Liitteet: [Linkki alkuperäiseen laskuun](#)

**Virtuaaliviivakoodi:**

4035177002003528901524456000000000060220600259220630

# L A S K U

Tuote/palvelu Tilausviite	Tuotetunnus Ostajan tuotenro	Toimitettu määrä Tilattu määrä	á-hinta Toimitusaika	Alennus%	Alv%	ALV Veroton summa	Yhteensä
Tilauspäivä	Tarjousviite	Vahvistettu määrä	Toimitusviite				
Toimpvm 16.06.2022							
Kaivinkonetyöt Komatsu 138-11: Urheilukatu: Luiskien mullitus	30001	27 h	76,00		24	492,48	2 544,48
	Laskutettu	27 h				2 052,00	
Kaivinkonetyöt Komatsu 138-11: Evakkotie: Luiskien mullitus	30001	23 h	76,00		24	419,52	2 167,52
	Laskutettu	23 h				1 748,00	
Kaivinkonetyöt Komatsu 138-11: Rantaraitti: Luiskien mullitus	30001	13 h	76,00		24	237,12	1 225,12
	Laskutettu	13 h				988,00	
Kuorma-auto Scania 114: Urheilukatu: luiskien mullitus	30015	32 h	66,00		24	506,88	2 618,88
	Laskutettu	32 h				2 112,00	
Kuorma-auto Scania 114: Evakkotie: luiskien mullitus	30015	18 h	66,00		24	285,12	1 473,12
	Laskutettu	18 h				1 188,00	
Kuorma-auto Scania 114: Rantaraitti: luiskien mullitus	30015	11 h	66,00		24	174,24	900,24
	Laskutettu	11 h				726,00	
Miestyöt: Urheilukatu / Evakkotie/rantaraitti: Ojien mullitus	30020	87 h	40,00		24	835,20	4 315,20
	Laskutettu	87 h				3 480,00	

**LASKU YHTEENSÄ:**

**15 244,56 euroa**

# L A S K U

Myyjä:  
0675390-0

Kuhmon Piha- ja Vihertyö Oy  
Rauhioniementie 184  
FI88900 Kuhmo

Ostaja:  
Kuhmon Kaupunki  
003701862040  
PL 5016  
02066 DOCUSCAN

Laskun päiväys: 4.7.2022  
Laskun numero: 6022070004  
Tilaustunnus: Vapaa-aikatoimi/ Tero Uhlbäck/ ajal

Laskun eräpäivä: 18.7.2022  
Laskun verollinen määrä: 3 070,24 euroa  
Saajan pankkitili:  
Pankin BIC-tunnus:  
Myyjä:  
Viitenumero:

Maksuehto:  
Viivästyskorko: 0,50%

Viitteemme:  
Tilauksenne: Vapaa-aikatoimi/ Tero Uhlbäck/ ajalla:  
23.6.-27.6.2022  
Puh Fax Y-tunnus 0675390-0 Kotipaikka Kuhmo  
Sähköposti kuhmonpihajavihertyo@kuhmo.net Kotisivut

**LASKU YHTEENSÄ: 3 070,24 euroa**

**ALV-erittely:**  
**Veroton summa: 2 476,00**  
**Alv 24%: 594,24**

Liiitteet: [Linkki alkuperäiseen laskuun](#)

**Virtuaaliviivakoodi:**

40351770020035289003070240000000000060220700049220718

# L A S K U

Tuote/palvelu Tilausviite	Tuotetunnus Ostajan tuotenro	Toimitettu määrä Tilattu määrä	á-hinta Toimitusaika	Alennus%	Alv%	ALV Veroton summa	Yhteensä
Tilauspäivä	Tarjousviite	Vahvistettu määrä	Toimitusviite				
Toimpvm 04.07.2022							
Kaivinkonetyöt Komatsu 138-11: Urheilukenttä, mullan ja murskeen levitys	30001	12 h	76,00		24	218,88	1 130,88
	Laskutettu	12 h				912,00	
Kuorma-auto Scania 114: Urheilukenttä, kompostimullan ajo	30015	14 h	66,00		24	221,76	1 145,76
	Laskutettu	14 h				924,00	
Miestyöt: Urheilukenttä, mullan levitys ja siementen kylvö	30020	16 h	40,00		24	153,60	793,60
	Laskutettu	16 h				640,00	
<b>LASKU YHTEENSÄ:</b>							<b>3 070,24 euroa</b>

# L A S K U

Myyjä: 0675390-0	Laskun päiväys: Laskun numero: Tilaustunnus:	4.7.2022 6022070002 Kunnallistekniikka/ Tero Uhlbäck/ A
Kuhmon Piha- ja Vihertyö Oy Rauhioniementie 184 FI88900 Kuhmo	Laskun eräpäivä: Laskun verollinen määrä: Saajan pankkitili: Pankin BIC-tunnus: Myyjä: Viitenumero:	18.7.2022 10 574,72 euroa
Ostaja: Kuhmon Kaupunki 003701862040 PL 5016 02066 DOCUSCAN	Maksuehto: Viivästyskorko:	8,50%
	Viitteemme: Tilauksenne: Kunnallistekniikka/ Tero Uhlbäck/ Ajalla: 16.6.-30.6.20220 Puh Fax Y-tunnus 0675390-0 Kotipaikka Kuhmo Sähköposti kuhmonpihajavihertyo@kuhmo.net Kotisivut	

---

<b>LASKU YHTEENSÄ:</b>	<b>10 574,72 euroa</b>
<b>ALV-erittely:</b>	
<b>Veroton summa:</b>	<b>8 528,00</b>
<b>Alv 24%:</b>	<b>2 046,72</b>

Liitteet: [Linkki alkuperäiseen laskuun](#)

**Virtuaaliviivakoodi:**

40351770020035289010574720000000000060220700023220718

# L A S K U

Tuote/palvelu Tilausviite	Tuotetunnus Ostajan tuotenro	Toimitettu määrä Tilattu määrä	á-hinta Toimitusaika	Alennus%	Alv%	ALV Veroton summa	määrä	Yhteensä
Tilauspäivä	Tarjousviite	Vahvistettu määrä	Toimitusviite					
Toimpvm 04.07.2022								
Kaivinkonetyöt Komatsu 138-11: Rantaraitti, luiskien mullitus	30001	16 h	76,00		24	291,84	1 216,00	1 507,84
	Laskutettu	16 h						
Kaivinkonetyöt Komatsu 138-11: Markkulankuja, luiskien mullitus	30001	16 h	76,00		24	291,84	1 216,00	1 507,84
	Laskutettu	16 h						
Kaivinkonetyöt Komatsu 138-11: Ahmatie, luiskien mullitus	30001	16 h	76,00		24	291,84	1 216,00	1 507,84
	Laskutettu	16 h						
Kuorma-auto Scania 114: Rantaraitti, luiskien mullan ajo	30015	16 h	66,00		24	253,44	1 056,00	1 309,44
	Laskutettu	16 h						
Kuorma-auto Scania 114: Markkulankuja, luiskien mullan ajo	30015	16 h	66,00		24	253,44	1 056,00	1 309,44
	Laskutettu	16 h						
Kuorma-auto Scania 114: Ahmatie, luiskien mullan ajo	30015	8 h	66,00		24	126,72	528,00	654,72
	Laskutettu	8 h						
Miestyötunnit: Rantaraitti, mullan levitys	30020	32 h	40,00		24	307,20	1 280,00	1 587,20
	Laskutettu	32 h						
Miestyötunnit: Markkulankuja, mullan levitys	30020	16 h	40,00		24	153,60	640,00	793,60
	Laskutettu	16 h						
Miestyötunnit: Ahmatie/Sudenpolku, mullan levitys	30020	8 h	40,00		24	76,80	320,00	396,80
	Laskutettu	8 h						

**LASKU YHTEENSÄ:**

**10 574,72 euroa**